
Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

Vyhodnocení III. ročníku soutěže 
„Jilemnice krásná a rozkvetlá“

Kategorie a) sídlištní a bytová zástavba:

Umístění Cena

1. místo
Společenství vlastníků, 
K Vejrychovsku čp. 1 074

Poukázka v hodnotě 2 500 Kč 

2. místo Katarina Kubelková, Ambrožova 1211 Poukázka v hodnotě 1 500 Kč
3. místo Společenství vlastníků, Roztocká ulice čp. 484 Poukázka v hodnotě 1 000 Kč

Kategorie b) rodinné domy:

Umístění Cena
1. místo Alena Bartoňová, Dolení 28 Poukázka v hodnotě 2 500 Kč 
2. místo Ivana Morávková, Jana Harracha 131 Poukázka v hodnotě 1 500 Kč
3. místo Ladislava Hančová, Zvědavá ulička 108 Poukázka v hodnotě 1 000 Kč

Jaroslava Vohnoutová, Na Stráni 795 Poukázka v hodnotě 500 Kč
Marcela Krausová, Na Drahách 202 Poukázka v hodnotě 500 Kč
Eva Chadimová, Pod Lomem 1307 Poukázka v hodnotě 500 Kč
Jarmila Chlumová, Nad Jarmarou 709 Poukázka v hodnotě 500 Kč
Tomáškovi, Žižkova 370 Poukázka v hodnotě 500 Kč
Vlasta Metelková, Luční 1016 Poukázka v hodnotě 500 Kč
Václovi, Nouzov 911 Poukázka v hodnotě 500 Kč

4. místo

Magda Maderová, Na Výsluní 1155 Poukázka v hodnotě 500 Kč

Zvláštní pochvala: paní Ivě Šírové, Polní 1027 za mimořádnou barevnou kompozici svého 
balkónu.

Kategorie c) veřejnoprávní budovy, podnikatelské provozovny, obchody:

Umístění Cena
1. místo Řeznictví u Soukupů, Masarykovo náměstí 171 Poukázka v hodnotě 2 500 Kč 
2. místo Pension Alexander, Krkonošská 503 Poukázka v hodnotě 1 500 Kč
3. místo Šaldův statek, K Břízkám 121 Poukázka v hodnotě 1 000 Kč

Zvláštní pochvala: Městskému úřadu Jilemnice za květinovou výzdobu náměstí, radnice a pěší 
zóny.

Sponzoři soutěže:
Marcela Morávková (Květinová síň) Pavel Beran, Subtropické zahradnictví Kruh
Iva Strnádková (Květinářství PROTEA)



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

Kategorie a) sídlištní a bytová zástavba:

1. místo – K Vejrychovsku čp. 1 074

2. místo – Ambrožova čp. 1211



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

3. místo – Roztocká čp. 484

Kategorie b) rodinné domy:

1. místo – Alena Bartoňová, Dolení 28



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

2. místo – Ivana Morávková, Jana Harracha 131

3. místo – Ladislava Hančová, Zvědavá ulička 108



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

4. místo - Jaroslava Vohnoutová, Na Stráni 795

4. místo – Marcela Krausová, Na Drahách 202



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

4. místo - Eva Chadimová, Pod Lomem 1307

4. místo - Jarmila Chlumová, Nad Jarmarou 709



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

4. místo - Tomáškovi, Žižkova 370

4. místo - Vlasta Metelková, Luční 1016



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

4. místo - Václovi, Nouzov 911

4. místo - Magda Maderová, Na Výsluní 1155



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

Kategorie c) veřejnoprávní budovy, podnikatelské provozovny, obchody:

1. místo – Řeznictví U Soukupů, Masarykovo náměstí čp. 171

2. Pension Alexander, Krkonošská čp. 503



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

3. Šaldův statek, K Břízkám čp. 121




